(सारथी),पुणे" या कपंनीच्या  मुख्यालयाच्या इमारतीचे बाधंकाम करण्यासाठी  खचाच्या  अदंाजपत्रकास व 
शासकीय इमारतीच्या बाधंकामास मंजुरी देणे बाबत स्थापीत  उच्चाशधकार सशचव सशमतीच्या शदनाकं ३०/ 
०६ / २०२१ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये प्रदान करण्यात आलेल्या मान्यतेप्रमाणे   रुपय े४२,७०,००,०००/-
(रुपये बचेाळीस कोटी सत्तर लक्ष  फक्त) इतक्या रकमेच्या कामाच्या अंदाजपत्रकास  शनयोजन शवभाग शासन 
शनणगय क्र. सारथी 2021/प्रक्र.70/का.1425 शद.1/7/2021 अन्वये " प्रशासकीय मान्यता"  देण्यात आली 
आहे. 
2. शनयोजन  शवभाग शासन शनणगय क्र  सारथी 2021/प्रक्र.70/का.1425 शद.1 जुलै 2021 अन्वय े
"छत्रपती शाहू महाराज संशोधन,प्रशशक्षण व मानव शवकास संस्था (सारथी),पुणे"  या कंपनीच्या मुख्यालयाच्या 
इमारत बाधंकामासाठी रुपये 42,७०,००,०००/-(रुपये बेचाळीस कोटी सत्तर लक्ष  फक्त)देण्यात आलेल्या 
प्रशासकीय मान्यते अनुसार  व  शवत्तीय अशधकार अशधशनयम 1978  भाग पशहला उप शवभाग 5 अ.क्र.1  
महाराष्ट्र सावगजशनक बाधंकाम शनयम "पुस्स्तकेतील" पशरच्छेद क्रमाकं  134 अट क्र.9 मध्ये नमूद केल्या प्रमाणे  
10:30:30:30 प्रमाणात शनधी उपलब्ध करून देणे आवश्यक असल्याने  प्रशासकीय मान्यता शदलेली रुपय े